
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
41 
19 

7 
8 

78 
28 
11 
22 
31 
37 
18 
77 

131 
134 

Concorrente 
Lorenzo VOCH 
Mattia GOLLINI 
Niccolò PELLEGRINELLI 
Gabriele PROIETTI 
Gelsomino PAPA 
Diego SCALTRITTI 
Marco FABBRETTI 
Daniele PARIS 
Nicola GELSI 
Francesco CORTESI 
Luca SESSOLO 
Mirco TOGNETTI 
Antonio MARZO 
Cristian MICCHI 

Club 
Biker's da cordoli 
Sax Racing 
Asso 

Lupi Arrapati 
Int Mv Agusta 
NTR 

BIASSONO 
Rosso e Nero 
Lupi Arrapati 
Torre della Meloria 
Oscar Bellini 
Torre della Meloria 

Moto 
Yamaha 
Triumph 
Ducati 
BMW 
Aprilia 
Suzuki 
Kawasaki 
BMW 
Yamaha 
Honda 
Aprilia 
Honda 
Aprilia 
Honda 

Class 

Naked 

Rookies 
Naked 
Challenge 
Challenge 
Rookies 

Rookies 
Naked 
Rookies 
Naked 
Rookies 

Miglior tempo 
1:13.630 
1:14.259 
1:14.335 
1:14.882 
1:15.339 
1:16.034 
1:16.232 
1:16.664 
1:17.033 
1:17.459 
1:18.105 
1:19.056 
1:19.395 
1:21.623 

Nel giro 
7 
6 
3 
3 
3 
8 
4 
5 
5 
2 
4 
2 
2 
5 

Gap 

0.629 
0.076 
0.547 
0.457 
0.695 
0.198 
0.432 
0.369 
0.426 
0.646 
0.951 
0.339 
2.228 

 

 

Sorted on best lap time

Printed: 26/06/2022 09:56:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 3 - Magione 25-26/06 
RTK 1000/NAKED 

2° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:38:29 

Magione 2,507 km 

26/06/2022 09:36 


